XykoB Bnagucnas BasieHTUHOBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16

19

24

27/2023

104/2023

123-M/2023

135-11/2023

28/2023

28/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCybTaunmn"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWU K
KOHCybTaunn"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCybTaunmn"

000 "C-KoHcanTunr"

000 "Mnesga npemuym"

000 "Mnesga npemnym"

000 "Mnesga npemnym"

000 "C-KoHcanTunr"

000 "C-KoHcanTunr"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

09.08.2023

01.09.2023

22.09.2023

20.07.2023

13.07.2023

03.08.2023

08.09.2023

10.08.2023

10.08.2023

CBepeHun

)KykoB Bnagucnas BaneHTUHOBUY

003958

11.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJibHble YH4aCTKU

o0b6beKTbl 00NeBOro
CTpoUTEeNbLCTBaA

3eMeJibHble YH4aCTKU

MOPCKOE Cy4HO

HeXWnnble noMelleHnsa

HeXwunoe nomMmelleHvne
N 3eMeNbHbIN Yy4acToK

3[aHVE N 3eMeNbHbIN
y4acToK

HeLBVXUMOE U
ABUXMMOE
NUMYyLLECTBO

HeLBVXUMOE U
ABUXMMOE
NUMYyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneas

cnpaeeanvBas

cnpasennneas

cnpasennneas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Жуков Владислав Валентинович

