

Жуков Владислав Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жуков Владислав Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		003958			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16	ООО "Агентство оценки и консультаций"	09.08.2023	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
19	ООО "Агентство оценки и консультаций"	01.09.2023	объекты долевого строительства	справедливая	Оценка недвижимости
24	ООО "Агентство оценки и консультаций"	22.09.2023	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
27/2023	ООО "С-Консалтинг"	20.07.2023	морское судно	справедливая	Оценка движимого имущества
104/2023	ООО "Плеяда премиум"	13.07.2023	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
123-П/2023	ООО "Плеяда премиум"	03.08.2023	нежилое помещение и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
135-П/2023	ООО "Плеяда премиум"	08.09.2023	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
28/2023	ООО "С-Консалтинг"	10.08.2023	недвижимое и движимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
28/2023	ООО "С-Консалтинг"	10.08.2023	недвижимое и движимое имущество	справедливая	Оценка движимого имущества